indicado en su apartado II.19.2, se comunica, el siguiente Hecho Relevante:  

Una vez finalizado, a las 14:00 horas del día de hoy, el Periodo de Suscripción de las 
Obligaciones Convertibles, el número de Obligaciones finalmente suscritas y desembolsadas 
asciende a DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTAS (17.995.400), declarándose la suscripción incompleta de la emisión.  

Madrid, 6 de junio de 2003